
 

 

UCHWAŁA NR 26/24 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi zlokalizowanej w miejscowości Władysławów, ul. Zygmuntowska 

i ul. Orla, gmina Władysławów do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

2024 poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tureckiego, Rada Gminy Władysławów uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną w miejscowości Władysławów, ul. Orla 

i ul. Zygmuntowska o długości 1,152 km, usytuowaną na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 

numerami 404, 405, 406. 407, 408, 373, 372, 371, 370, 369 obręb Władysławów oraz w zakresie granic pasa 

drogowego na części działek oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 429/4 obręb Władysławów, 1094/1, 

1093/1, 1107, 1100/1 obręb Russocice, 112, 11/1, 30/1, 31/4 obręb Mariantów, gmina Władysławów, która 

przebiega od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4479P Władysławów -Tarnowa - Tuliszków do skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 3219P  Turek - Władysławów - Genowefa.. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w paragrafie 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego 

 Przewodniczący   

Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna Michalak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 5986



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5986


		2024-07-02T11:01:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




